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MM SR a Slovenský pohár

 802 KTMPatrik Vozár SVK 0276/40 Hobby

 805 KTMTomáš Plšičík SVK 0146/40 Hobby

 806 KTMMartin Kužel SVK 0809/42 Hobby

 807 KTMJaroslav Valocký SVK Hobby

 809 KTMMiloš Turan SVK 0368/40 Hobby

 810 HusqvarnaMilan Kollár SVK 0416/41 Hobby

 811 KTMLukáš Dolinský SVK 0812/42 Hobby

 833 KTM Motoracing team LevideRoman Roháč SVK 0555/41 Hobby

 838 SuzukiMichal Kováčik SVK 0412/41 Hobby

 859 KTM Motocross club Skýcov 1Erik Mikuš SVK 0132/40 Hobby

 860 BetaTomáš Lajčiak SVK 0385/41 Hobby

 876 KTM Sova EnduroteamDominik Horák SVK Hobby

 880 KTMBranislav Kanda SVK 0537/41 Hobby

 881 KTMTomáš Slávik SVK 0603/41 Hobby

 882 SuzukiJakub Krkoška SVK 0233/40 Hobby

 885 KTMĽubomír Paholek SVK 0704/42 Hobby

 888 KTMMatej Zaťko SVK 0244/40 Hobby

 898 KTMPeter Garabik SVK 0573/41 Hobby

18Celkový počet

Riaditel rally
Clerk of Course

Pavol Sás Peter LazarŠportový komisári
Jury

Časomera č
Timekeeper

Lukáš Kukura
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 Country cross a Enduro
Valčianska dolina 23-24.09.2017

69-409/2017

MM SR a Slovenský pohár

Poř.č.
Čas vyvěšení
Por.
Pos.

Kolo
Lap Time

Ztrata ved.
Diff.Leader

Pen

 806 KTMMartin Kužel SVK 0809/4 25  1    5 1:24:13.080 00.000     0
 882 SuzukiJakub Krkoška SVK 0233/4 22  2    5 1:26:51.240 2:38.160     0
 833 KTM Motoracing team LevideRoman Roháč SVK 0555/4 20  3    5 1:29:27.190 5:14.110     0
 811 KTMLukáš Dolinský SVK 0812/4 18  4    5 1:32:58.650 8:45.570     0
 802 KTMPatrik Vozár SVK 0276/4 16  5    5 1:34:03.880 9:50.800     0
 898 KTMPeter Garabik SVK 0573/4 15  6    5 1:35:55.200 11:42.120     0
 880 KTMBranislav Kanda SVK 0537/4 14  7    5 1:37:09.120 12:56.040     0
 881 KTMTomáš Slávik SVK 0603/4 13  8    4 1:19:35.120 - 1 Kolo     0
 885 KTMĽubomír Paholek SVK 0704/4 12  9    4 1:25:51.410 - 1 Kolo     0
 838 SuzukiMichal Kováčik SVK 0412/4 11 10    4 1:26:18.150 - 1 Kolo     0
 805 KTMTomáš Plšičík SVK 0146/4 10 11    4 1:26:33.340 - 1 Kolo     0
 810 HusqvarnaMilan Kollár SVK 0416/4  9 12    3 1:17:17.380 - 2 Kolo     0
 860 BetaTomáš Lajčiak SVK 0385/4  8 13    3 1:24:52.610 - 2 Kolo     0
 809 KTMMiloš Turan SVK 0368/4  7 14    3 1:30:57.480 - 2 Kolo     0
 888 KTMMatej Zaťko SVK 0244/4  6 15    2 1:50:18.000 - 3 Kolo     0
 876 KTM Sova EnduroteamDominik Horák SVK  5 16    1 1:33:09.370 - 4 Kolo     0

Neklasifikovany
 807 KTMJaroslav Valocký SVK    2 30:02.660 - 3 Kolo     0

Riaditel rally
Clerk of Course

Pavol Sás Peter LazarŠportový komisári
Jury

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura
Výsledky podléhají schválení JURY

Čas startu 10:29:45 Délka trati 12000 mNejlepší kolo 807 Jaroslav Valocký 14:42.880 - 48.9 km/h Kolo  1Čas vítěze 1:24:13.080 - 42.7 km/h
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Lap Time

  88 Peter Sitko

  199    1 1:03:16.95

  90 Tomáš Mráz

  200    1 1:03:30.14

  93 Miroslav Madigár

   65    1 27:39.637

  198    2 35:34.709

  94 Tomáš Vanovčan

   61    1 26:55.625

  129    2 16:22.702

  197    3 19:51.542

  96 Patrik Pauček

  223    1 1:09:21.22

  97 Rastislav Kokavec

   62    1 27:17.326

  133    2 17:40.000

  203    3 19:25.069

 201 Matúš Uherek

   53    1 25:18.042

  123    2 16:49.742

  193    3 20:08.296

  281    4 21:51.716

 203 Adam Gotvald

   96    1 35:58.184

  218    2 31:45.157

  337    3 35:06.670

 204 Robert Kolčák

   59    1 26:40.430

  128    2 16:12.220

  190    3 18:41.919

  276    4 21:07.817

 205 Peter Fajbík

   60    1 26:50.835

  173    2 28:56.789

  284    3 29:11.044

 206 Jozef Pavlík

   82    1 32:08.452

  250    2 44:34.452

  333    3 24:03.430

 207 Ján Machyna

  202    1 1:04:20.60

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap Time

 208 Ján Chobot

   41    1 24:10.895

  131    2 19:26.059

  177    3 14:16.235

  236    4 13:39.723

  285    5 13:47.081

 209 Tomáš Svitek

   63    1 27:20.080

  152    2 22:35.224

  241    3 23:17.887

  325    4 24:07.833

 212 Filip Tretina

   73    1 29:37.094

  153    2 20:21.751

  238    3 21:40.533

  319    4 21:53.542

 214 Juraj Brodňan

   75    1 30:27.856

  142    2 17:44.437

  231    3 22:04.079

  291    4 16:30.585

 277 Radoslav Košta

   67    1 27:53.271

  144    2 20:25.381

  230    3 21:49.186

  310    4 21:38.548

 278 Jakub Gíreth

   50    1 24:48.386

  124    2 17:44.483

  191    3 19:22.713

  268    4 19:22.756

 279 Eduard Matula

   57    1 25:55.596

  127    2 16:55.384

  182    3 17:24.403

  258    4 20:04.499

  338    5 23:19.535

 280 Oto Bergendi

   47    1 24:31.523

  132    2 19:21.140

  195    3 18:50.468

  282    4 21:31.638

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap Time

 281 Adam Horňák

  102    1 37:13.967

  165    2 16:29.247

  232    3 16:50.427

  301    4 19:39.098

 283 Marek Leskovjansky

   97    1 36:16.013

  270    2 45:05.971

 284 Lukáš Fertaľ
  176    1 56:03.255

  292    2 31:07.524

 285 Martin Šykyňa

   81    1 32:03.351

  149    2 17:09.506

  222    3 19:54.219

  293    4 18:38.444

 286 Matej Hrabovský

  115    1 41:25.503

  297    2 47:34.398

 287 Martin Mäsiar

   48    1 24:32.568

  135    2 21:18.556

  233    3 24:44.498

  307    4 20:23.013

 288 Vladislav Svinčák

   90    1 34:13.693

  210    2 31:24.714

  303    3 24:44.847

 289 Radovan Pokryvka

   71    1 29:06.299

  151    2 20:17.072

  242    3 24:01.785

  345    4 36:46.887

 290 Miroslav Košút

   85    1 33:25.220

  206    2 31:11.298

  330    3 34:57.843

 291 Mário Hamar

   55    1 25:36.969

 294 Tomáš Albert

   35    1 22:57.232

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap Time

  101    2 14:12.882

  162    3 15:47.335

  219    4 15:04.409

  280    5 15:52.413

 295 Filip Polášek

   80    1 31:55.754

  167    2 22:15.134

  256    3 25:23.223

  344    4 27:55.580

 296 Tomáš Pánis

   45    1 24:15.074

  121    2 17:40.323

  192    3 20:19.950

  273    4 19:37.520

 297 Adrian Lamoš

   68    1 28:23.332

  137    2 17:38.930

  194    3 16:28.592

  257    4 17:40.183

  334    5 20:36.967

 298 Marek Kršík

   69    1 28:30.244

  155    2 22:13.219

  239    3 21:08.428

  317    4 21:26.185

 299 Samuel Slávik

   43    1 24:12.986

  107    2 15:11.838

  175    3 16:36.138

  234    4 14:53.177

  290    5 15:35.861

 605 Michal Ištok

   51    1 24:59.104

  139    2 21:58.289

  214    3 19:41.239

  278    4 16:43.284

 611 Radovan Sotolar

   44    1 24:14.031

  119    2 17:30.941

  196    3 21:17.924

  272    4 18:23.987

 628 Jakub Gergel

   52    1 25:05.453

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap Time

  170    2 29:41.315

 644 Stancik Marek

   72    1 29:22.321

  157    2 22:20.743

  237    3 19:53.085

  329    4 27:24.725

 690 Peter Parlag

   74    1 30:08.091

  160    2 22:03.068

  245    3 23:06.335

  328    4 23:42.662

 701 Roman Cingel

   11    1 17:44.002

   77    2 13:49.595

  136    3 14:25.124

  188    4 14:56.941

  246    5 14:54.701

  308    6 15:29.285

 707 Martin Okapal

   15    1 18:39.967

   88    2 15:10.738

  146    3 14:58.736

  208    4 16:30.966

  275    5 17:11.261

 708 Michal Ďurdina

   56    1 25:44.255

  306    2 1:05:11.77

 718 Tomáš Minársky

    8    1 17:35.578

   76    2 13:56.723

  143    3 16:41.491

  205    4 16:22.306

  259    5 15:49.509

  326    6 17:01.939

 719 Juraj Čižmárik

   64    1 27:23.621

  159    2 24:46.493

  269    3 29:10.529

 724 Marek Vološinyi

   32    1 22:35.793

  141    2 24:50.839

  228    3 22:26.028

  320    4 24:02.833

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter LazarŠportový komisári
Jury

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraPavol Sás
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Poř.č.

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap Time

 751 Jakub Pavlík

    7    1 17:31.725

   84    2 15:01.593

  154    3 18:05.261

  215    4 16:07.027

  286    5 18:38.552

 754 Michal Poluch

   10    1 17:37.980

   87    2 16:10.859

  164    3 19:53.196

  235    4 17:45.474

  311    5 20:24.151

 768 Rudolf Sieklienka

    9    1 17:37.559

   79    2 14:10.285

  138    3 14:19.831

  189    4 15:05.880

  249    5 15:19.568

  313    6 16:01.225

 774 Tomáš Ladoš

   30    1 22:19.039

  148    2 26:44.660

  321    3 45:10.624

 785 Martin Hodas

   22    1 20:17.421

  108    2 19:43.394

 788 Tomáš Bugár

   12    1 17:45.047

   86    2 16:03.058

  156    3 17:17.097

  225    4 18:24.354

  295    5 18:46.774

 799 Miroslav Švec

   34    1 22:56.499

  163    2 30:32.883

  315    3 39:39.816

 802 Patrik Vozár

   38    1 23:12.847

  112    2 17:56.421

  180    3 17:50.392

  252    4 18:27.455

  327    5 20:36.772

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap Time

 805 Tomáš Plšičík

   42    1 24:11.316

  126    2 18:33.315

  212    3 23:36.427

  304    4 24:12.289

 806 Martin Kužel

   20    1 19:15.738

   95    2 15:58.078

  158    3 16:53.069

  229    4 17:59.596

  294    5 18:06.604

 807 Jaroslav Valocký

   16    1 18:42.885

   89    2 15:19.779

 809 Miloš Turan

  118    1 41:37.999

  220    2 26:47.368

  322    3 26:32.121

 810 Milan Kollár

   33    1 22:50.302

  140    2 24:33.413

  267    3 33:53.674

 811 Lukáš Dolinský

   39    1 23:25.125

  113    2 17:52.052

  181    3 18:08.177

  253    4 18:04.054

  323    5 19:29.245

 833 Roman Roháč
   29    1 22:13.313

  109    2 18:24.427

  178    3 17:34.590

  248    4 17:51.044

  318    5 17:23.821

 838 Michal Kováčik

   28    1 22:11.020

  150    2 27:09.746

  227    3 20:21.800

  302    4 20:35.587

 860 Tomáš Lajčiak

   99    1 36:59.600

  201    2 27:04.043

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap Time

  296    3 24:48.973

 876 Dominik Horák

  324    1 1:37:09.37

 880 Branislav Kanda

   25    1 21:21.084

  105    2 17:46.467

  183    3 21:28.533

  255    4 18:53.550

  336    5 21:39.492

 881 Tomáš Slávik

   31    1 22:27.260

  117    2 19:06.574

  184    3 19:05.479

  279    4 22:55.816

 882 Jakub Krkoška

   24    1 20:43.223

   98    2 15:55.987

  169    3 17:45.313

  244    4 19:13.020

  305    5 17:13.697

 885 Ľubomír Paholek

   49    1 24:38.917

  130    2 18:49.191

  216    3 23:38.824

  300    4 22:44.480

 888 Matej Zaťko

  224    1 1:09:25.39

  346    2 44:52.617

 898 Peter Garabik

   23    1 20:35.938

  125    2 21:59.224

  185    3 18:07.381

  254    4 18:39.498

  332    5 20:33.163

 901 Karol Hubka

   18    1 19:07.111

  100    2 18:01.334

  168    3 17:06.921

  240    4 18:20.276

  312    5 19:34.260

 907 Vladimír Preis

    3    1 14:58.735

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap Time

   78    2 16:39.963

  145    3 16:41.935

  217    4 18:51.696

  289    5 19:08.427

 908 Dalibor Belluš

   66    1 27:45.050

  265    2 53:26.847

 909 Jozef Szilasi

  266    1 1:21:16.67

 910 Jozef Marenčák

    2    1 12:53.810

   58    2 13:40.271

  111    3 14:13.550

  174    4 15:06.654

  262    5 25:12.095

 914 Patrik Kendera

   27    1 22:03.423

  264    2 59:08.059

 917 Liska Lubomir

   36    1 23:00.773

  274    2 59:22.453

 930 Jaroslav Bella

   37    1 23:03.690

  134    2 21:58.965

  226    3 24:38.866

  316    4 23:33.402

 931 Martin Gottvald

    1    1 12:50.313

   54    2 12:44.987

  106    3 13:40.162

  161    4 13:24.871

  213    5 13:57.231

  261    6 14:24.486

 933 Rastislav Gálik

   70    1 29:03.070

  341    2 1:16:48.32

 935 Ivan Erney

   40    1 23:32.722

  221    2 45:01.179

  342    3 38:18.443

 938 Igor Starovský

    5    1 17:18.090

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap Time

   92    2 17:07.990

  172    3 21:07.083

  251    4 21:50.723

  339    5 26:17.824

 940 René Miran

   21    1 19:22.711

  110    2 21:22.003

  209    3 24:43.908

  299    4 24:20.185

 947 Matúš Džadoň
   14    1 18:36.426

  103    2 18:46.387

  186    3 23:28.887

  277    4 22:06.707

 951 Ondrej Kvak

   19    1 19:15.333

  120    2 22:33.197

  263    3 39:22.063

 956 Jaroslav Olekšák

   17    1 18:53.898

  116    2 22:35.771

  204    3 22:57.584

  314    4 28:09.700

 957 Milan Andráš

  166    1 53:57.363

  288    2 31:53.533

 958 Miroslav Kriško

   46    1 24:30.166

  211    2 41:11.782

  335    3 35:13.029

 961 Emil Čunderlík

    6    1 17:26.312

   83    2 15:02.529

  147    3 16:22.581

  207    4 16:24.196

  287    5 20:22.689

 963 Peter Leskovjanský st.

   13    1 18:33.821

  104    2 19:43.077

  179    3 20:01.157

  260    4 22:22.637

  340    5 24:58.753

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter LazarŠportový komisári
Jury

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraPavol Sás
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 Country cross a Enduro
Valčianska dolina 23-24.09.2017

MM SR a Slovenský pohár

Poř.č.

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap Time

 968 Ing.Karol Körmöczy

   94    1 34:40.338

  298    2 54:57.440

 973 Dušan Čipka

   26    1 21:41.786

  114    2 19:37.686

  187    3 19:35.457

  283    4 23:43.973

 975 Branislav Belluš

  343    1 1:47:19.91

 982 Ján Kráľ
  122    1 41:58.627

  247    2 34:00.894

  331    3 23:40.254

 986 Rastislav Pavlovič
   91    1 34:24.723

  271    2 46:59.555

 992 Ľubomír Lipčák

    4    1 16:20.901

   93    2 18:06.536

  171    3 20:56.881

  243    4 18:05.316

  309    5 18:13.523

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter LazarŠportový komisári
Jury

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraPavol Sás
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 Country cross a Enduro
Valčianska dolina 23-24.09.2017

MM SR a Slovenský pohár

Poř.č.

Trieda  Class  Hobby E3
1 Jazda 1 Deň

  1 931 910 907 992 938 961 751 718 768 754 701 788 963 947 707 807 956 901 951 806 940 785 898 882 880 973 914 838 833 774 881 724 810 799 294 917 930 802 811 935 208 805 299 611

296 958 280 287 885 278 605 628 201 291 708 279 204 205  94  97 209 719  93 908 277 297 298 933 289 644 212 690 214 295 285 206 290 288 986 968 203 283 860 281 286 809 982 957 284

 88  90 207  96 888 909 876 975

  2 931 910 718 701 907 768 961 751 788 754 707 807 938 992 806 882 901 294 947 963 880 299 785 833 940 802 811 973 956 881 611 951 296 201 278 898 805 279 204  94 885 208 280  97

930 287 297 605 810 724 214 277 774 285 838 289 209 212 298 644 719 690 799 281 295 628 205  93 860 290 288 958 203 809 935 982 206 914 908 283 986 917 957 284 286 968 708 933 888

  3 931 910 701 768 718 907 707 961 751 788 806 294 754 901 882 992 938 299 208 833 963 802 811 279 880 881 898 947 973 204 278 296 201 297 280 611  94  97 956 940 805 605 885 285

930 838 724 277 214 281 287 644 212 298 209 289 690 295 951 810 719 205 860 288 799 774 809 290 982 206 958 203 935

  4 931 910 701 768 718 961 707 751 907 294 788 806 299 754 208 901 992 882 833 938 802 811 898 880 297 279 963 278 611 296 204 947 605 881 201 280 973 214 285 940 885 281 838 805

287 277 956 930 298 212 724 209 690 644 295 289

  5 931 701 768 718 910 707 294 208 751 961 907 299 806 788 882 992 754 901 833 811 802 898 297 880 279 938 963

  6 931 701 768 718
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 Country cross a Enduro
Valčianska dolina 23-24.09.2017

69-409/2017

MM SR a Slovenský pohár

Poř.č.
Čas vyvěšení
Por.
Pos.

Kolo
Lap Time

Ztrata ved.
Diff.Leader

Pen

 807 KTMJaroslav Valocký SVK 25  1    6 1:36:08.640 00.000     0
 805 KTMTomáš Plšičík SVK 0146/4 22  2    6 1:38:02.030 1:53.390     0
 882 SuzukiJakub Krkoška SVK 0233/4 20  3    6 1:42:06.720 5:58.080     0
 833 KTM Motoracing team LevideRoman Roháč SVK 0555/4 18  4    5 1:26:43.410 - 1 Kolo     0
 802 KTMPatrik Vozár SVK 0276/4 16  5    5 1:29:30.440 - 1 Kolo     0
 811 KTMLukáš Dolinský SVK 0812/4 15  6    5 1:30:55.430 - 1 Kolo     0
 885 KTMĽubomír Paholek SVK 0704/4 14  7    5 1:50:42.070 - 1 Kolo     0
 881 KTMTomáš Slávik SVK 0603/4 13  8    4 1:25:43.560 - 2 Kolo     0
 859 KTM Motocross club Skýcov 1Erik Mikuš SVK 0132/4 12  9    4 1:40:48.170 - 2 Kolo     0
 888 KTMMatej Zaťko SVK 0244/4 11 10    3 1:32:00.740 - 3 Kolo     0
 880 KTMBranislav Kanda SVK 0537/4 10 11    2 1:26:09.590 - 4 Kolo     0
 860 BetaTomáš Lajčiak SVK 0385/4  9 12    2 1:26:12.300 - 4 Kolo     0

Neklasifikovany
 838 SuzukiMichal Kováčik SVK 0412/4     0
 876 KTM Sova EnduroteamDominik Horák SVK     0
 806 KTMMartin Kužel SVK 0809/4     0
 810 HusqvarnaMilan Kollár SVK 0416/4     0
 809 KTMMiloš Turan SVK 0368/4     0
 898 KTMPeter Garabik SVK 0573/4  304 1:14:03.040 0*.***   300

Riaditel rally
Clerk of Course

Pavol Sás Peter LazarŠportový komisári
Jury

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura
Výsledky podléhají schválení JURY

Čas startu 09:59:44 Délka trati 12000 mNejlepší kolo 807 Jaroslav Valocký 15:29.370 - 46.5 km/h Kolo  1Čas vítěze 1:36:08.640 - 2277 km/h
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 Country cross a Enduro
Valčianska dolina 23-24.09.2017

MM SR a Slovenský pohár

Poř.č.

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap Time

  88 Peter Sitko

  121    1 45:14.229

  274    2 41:13.786

  90 Tomáš Mráz

  202    1 1:06:11.51

  93 Miroslav Madigár

   64    1 29:18.958

  126    2 17:33.473

  203    3 19:28.227

  94 Tomáš Vanovčan

   33    1 22:16.900

   94    2 14:51.857

  155    3 15:00.759

  214    4 18:04.768

  96 Patrik Pauček

  275    1 1:27:02.11

  97 Rastislav Kokavec

   34    1 22:27.165

   93    2 14:23.240

  144    3 13:59.032

  200    4 15:10.183

 201 Matúš Uherek

   43    1 24:38.603

  101    2 15:39.367

  172    3 16:26.273

  227    4 16:50.533

  302    5 18:17.805

 203 Adam Gotvald

  180    1 58:41.362

  295    2 31:26.348

 205 Peter Fajbík

   61    1 28:18.732

  122    2 17:23.998

  187    3 17:08.309

  265    4 21:42.120

  331    5 17:05.571

 206 Jozef Pavlík

   51    1 25:38.642

  115    2 17:38.571

  186    3 18:45.045

  273    4 24:02.871

  335    5 17:07.950

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap Time

 207 Ján Machyna

  113    1 42:49.856

  266    2 41:55.268

  354    3 32:29.300

 208 Ján Chobot

   27    1 21:23.517

   78    2 13:06.690

  127    3 12:33.877

  181    4 12:21.643

  221    5 12:27.929

  262    6 12:23.576

  316    7 12:07.236

 209 Tomáš Svitek

   58    1 27:39.092

  140    2 22:56.898

  213    3 19:17.281

  276    4 17:31.106

  342    5 18:06.762

 212 Filip Tretina

   52    1 25:39.999

  114    2 17:31.801

 215 Vít Rokyta

   71    1 31:46.986

  154    2 20:19.613

  243    3 26:57.821

  321    4 18:32.353

 216 Vladimír Rokyta

  111    1 42:05.948

  218    2 28:44.653

  328    3 29:31.985

 217 Jozef Kukla

   63    1 28:39.230

  128    2 18:29.643

  209    3 21:20.033

  270    4 17:16.552

  330    5 15:50.667

 277 Radoslav Košta

   46    1 25:20.312

  118    2 18:39.349

  191    3 20:02.850

  280    4 24:41.536

 278 Jakub Gíreth

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap Time

   42    1 24:36.310

  105    2 16:17.665

  182    3 18:52.142

  242    4 19:05.714

  315    5 17:31.908

 283 Marek Leskovjansky

   88    1 36:12.996

  176    2 21:44.265

  291    3 31:58.468

 285 Martin Šykyňa

   49    1 25:32.496

  119    2 18:31.330

  185    3 17:53.034

  256    4 19:40.596

  352    5 32:53.899

 286 Matej Hrabovský

   76    1 33:17.901

  163    2 20:18.471

  223    3 19:20.215

  306    4 20:46.240

 288 Vladislav Svinčák

  141    1 50:38.595

  247    2 29:07.446

  349    3 31:59.610

 290 Miroslav Košút

   73    1 32:26.205

  148    2 18:42.970

  231    3 23:24.990

 294 Tomáš Albert

   30    1 22:02.221

   86    2 13:53.396

  143    3 14:50.684

  196    4 14:19.155

  245    5 14:30.070

  305    6 13:59.079

 295 Filip Polášek

    2    1 13:07.211

   95    2 24:26.927

  205    3 29:17.627

  279    4 21:40.005

 296 Tomáš Pánis

   28    1 21:28.618

   87    2 14:32.100

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap Time

  146    3 14:56.086

  199    4 14:49.540

  252    5 14:59.211

  308    6 13:54.274

 298 Marek Kršík

   53    1 26:01.205

  108    2 15:53.782

  173    3 15:29.847

  253    4 23:26.758

  313    5 15:12.690

 299 Samuel Slávik

   31    1 22:03.266

   91    2 14:37.186

  139    3 13:52.620

  201    4 15:31.471

  289    5 23:39.751

 605 Michal Ištok

   22    1 21:07.995

   82    2 14:19.745

  149    3 15:42.168

  207    4 16:37.283

  261    5 16:28.683

  324    6 14:52.955

 611 Radovan Sotolar

   48    1 25:27.707

  112    2 17:15.176

  184    3 17:38.708

  246    4 19:17.476

  322    5 19:07.704

 628 Jakub Gergel

   47    1 25:24.789

  156    2 27:13.837

  244    3 26:43.375

  320    4 17:47.831

 655 Tomas Svitok

   60    1 28:16.750

  152    2 23:28.415

  239    3 25:03.098

  325    4 22:53.435

 690 Peter Parlag

   36    1 22:49.247

   98    2 16:10.707

  167    3 15:43.622

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap Time

  220    4 16:34.715

  277    5 16:17.428

  336    6 15:49.637

 701 Roman Cingel

    7    1 16:25.244

   66    2 13:36.988

  117    3 13:45.463

  175    4 14:00.409

  222    5 14:27.501

  272    6 13:43.175

  327    7 14:12.777

 707 Martin Okapal

    8    1 16:59.674

   68    2 13:43.337

  124    3 15:22.089

  183    4 13:52.046

  230    5 14:34.102

  283    6 14:31.534

  350    7 22:44.226

 708 Michal Ďurdina

   67    1 30:20.125

  170    2 26:19.843

  293    3 33:19.411

 719 Juraj Čižmárik

   55    1 26:30.447

  150    2 24:45.795

  290    3 38:31.890

 720 Marian Fojtik

   54    1 26:04.438

  135    2 22:15.072

  257    3 34:07.039

  338    4 21:48.025

 724 Marek Vološinyi

   59    1 27:45.441

  132    2 19:59.749

  204    3 18:57.105

  271    4 19:15.752

  346    5 21:00.889

 754 Michal Poluch

   11    1 17:21.529

   74    2 15:23.334

  136    3 15:52.728

  189    4 15:11.699

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter LazarŠportový komisári
Jury

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraPavol Sás
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Poř.č.

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap Time

  249    5 16:25.985

  314    6 16:07.509

 768 Rudolf Sieklienka

   12    1 17:54.711

   72    2 14:12.353

  134    3 16:07.033

  190    4 15:36.394

  269    5 21:47.369

  337    6 17:52.909

 774 Tomáš Ladoš

   57    1 27:13.726

  151    2 24:24.777

  236    3 24:00.792

  329    4 25:36.752

 777 Martin Davidik

   14    1 19:13.241

   80    2 16:00.553

  159    3 17:39.823

  215    4 17:33.568

  278    5 17:40.451

  343    6 17:28.916

 785 Martin Hodas

   13    1 18:14.788

  120    2 25:50.395

  198    3 21:22.955

  260    4 18:35.147

  323    5 15:00.755

 788 Tomáš Bugár

   15    1 19:28.014

   79    2 15:37.246

  147    3 15:55.070

  206    4 16:28.032

  263    5 16:55.219

  332    6 17:32.418

 789 Michal Adamik

   39    1 23:07.983

  109    2 18:47.459

  178    3 16:32.925

  232    4 16:27.747

  285    5 14:37.463

 802 Patrik Vozár

   32    1 22:14.607

   99    2 17:00.120

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap Time

  174    3 18:17.667

  238    4 18:58.600

  304    5 16:59.446

 805 Tomáš Plšičík

   20    1 20:39.696

   89    2 15:45.561

  157    3 16:16.598

  212    4 16:57.891

  268    5 15:50.829

  333    6 16:31.461

 807 Jaroslav Valocký

   16    1 19:29.372

   84    2 16:15.731

  153    3 16:06.411

  208    4 16:26.363

  264    5 16:13.613

  326    6 15:37.150

 811 Lukáš Dolinský

   29    1 21:59.615

  100    2 17:28.949

  171    3 17:13.697

  235    4 18:43.509

  311    5 19:29.669

 833 Roman Roháč
   23    1 21:08.728

   97    2 16:35.301

  165    3 16:48.097

  226    4 18:53.492

  300    5 17:17.793

 859 Erik Mikuš

   62    1 28:36.313

  145    2 22:19.446

  251    3 29:46.879

  340    4 24:05.539

 860 Tomáš Lajčiak

   65    1 29:33.731

  298    2 1:00:38.57

 880 Branislav Kanda

   24    1 21:10.709

  296    2 1:08:58.88

 881 Tomáš Slávik

   21    1 21:06.950

  125    2 25:29.772

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap Time

  194    3 18:06.051

  288    4 25:00.788

 882 Jakub Krkoška

   18    1 20:23.566

   92    2 16:19.179

  158    3 16:08.267

  219    4 18:02.194

  282    5 18:07.595

  345    6 17:05.922

 885 Ľubomír Paholek

   37    1 22:58.716

  107    2 18:36.037

  193    3 22:47.631

  267    4 20:30.962

  353    5 29:48.726

 888 Matej Zaťko

   81    1 35:25.447

  210    2 33:17.920

  312    3 27:17.374

 898 Peter Garabik

   17    1 19:58.497

  103    2 20:48.395

  177    3 17:12.038

  241    4 20:04.119

 901 Karol Hubka

    5    1 15:59.754

   83    2 19:41.496

  160    3 17:29.013

  216    4 17:18.279

  281    5 18:19.982

  344    6 16:51.257

 907 Vladimír Preis

    4    1 14:42.582

   75    2 18:12.133

  137    3 17:09.747

  197    4 15:18.575

  248    5 14:46.513

  309    6 14:35.687

 908 Dalibor Belluš

  104    1 40:48.249

  217    2 29:58.811

  351    3 41:15.970

 909 Jozef Szilasi

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap Time

  292    1 1:29:58.02

 910 Jozef Marenčák

    3    1 13:22.280

   56    2 13:31.047

  106    3 14:01.069

  166    4 13:41.583

  211    5 14:46.809

  258    6 13:41.935

  317    7 13:29.537

 914 Patrik Kendera

   44    1 24:42.768

  169    2 31:28.699

  286    3 33:26.899

 917 Liska Lubomir

   50    1 25:36.973

  138    2 24:53.494

  233    3 24:33.556

  307    4 19:06.681

 930 Jaroslav Bella

   38    1 23:06.938

  129    2 24:09.220

 931 Martin Gottvald

    1    1 12:14.686

   45    2 12:37.583

   96    3 12:42.914

  142    4 13:05.393

  188    5 12:40.525

  237    6 13:05.415

  284    7 13:05.392

 933 Rastislav Gálik

  130    1 47:22.196

  303    2 45:49.727

 935 Ivan Erney

   70    1 31:44.069

  299    2 58:38.328

 947 Matúš Džadoň
   19    1 20:39.275

  102    2 20:05.324

  179    3 17:54.173

  240    4 18:45.168

  310    5 17:30.142

 951 Ondrej Kvak

Št.č.
St.No.

Kolo
Lap Time

  162    1 53:26.534

  287    2 36:16.294

 956 Jaroslav Olekšák

   26    1 21:20.288

  110    2 20:40.558

  250    3 38:39.186

  341    4 24:37.582

 957 Milan Andráš

   40    1 24:22.364

  164    2 29:50.933

  254    3 26:49.621

  339    4 23:27.053

 958 Miroslav Kriško

   41    1 24:29.961

  133    2 23:42.467

  234    3 27:10.113

  347    4 33:50.339

 961 Emil Čunderlík

    6    1 16:01.735

   69    2 15:10.401

  131    3 16:31.385

  195    4 17:18.082

  255    5 16:04.856

  318    6 15:46.307

 963 Peter Leskovjanský st.

   25    1 21:17.995

  123    2 24:43.876

  224    3 27:07.305

  319    4 23:50.875

 968 Ing.Karol Körmöczy

   85    1 35:51.764

  229    2 38:03.510

  348    3 37:31.236

 973 Dušan Čipka

    9    1 17:11.327

   77    2 17:13.467

  161    3 18:49.946

  225    4 20:03.281

  294    5 16:46.460

 975 Branislav Belluš

  297    1 1:30:10.32

 982 Ján Kráľ

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter LazarŠportový komisári
Jury

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraPavol Sás
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Lap Time

   35    1 22:36.658

  116    2 21:09.680

  192    3 20:26.890

  259    4 19:12.196

  334    5 18:50.761

 992 Ľubomír Lipčák

   10    1 17:20.796

   90    2 19:06.443

  168    3 18:39.223

  228    4 18:33.415

  301    5 17:20.179

Riaditel rally
Clerk of Course

Peter LazarŠportový komisári
Jury

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraPavol Sás
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Poř.č.

Trieda  Class  Hobby E3
1 Jazda 2 Deň

  1 931 295 910 907 901 961 701 707 973 992 754 768 785 777 788 807 898 882 947 805 881 605 833 880 963 956 208 296 811 294 299 802  94  97 982 690 885 930 789 957 958 278 201 914

277 628 611 285 917 206 212 298 720 719 774 209 724 655 205 859 217  93 860 708 935 215 290 286 888 968 283 908 216 207  88 933 288 951 203  90  96 909 975

  2 931 910 701 707 961 768 754 907 973 208 788 777 605 901 807 294 296 805 992 299 882  97  94 295 833 690 802 811 201 947 898 278 885 298 789 956 611 212 206 982 277 285 785 205

963 881  93 217 930 724 958 720 917 209 859 290 719 774 655 215 628 286 957 914 708 283 888 908 216 968 288 207  88 951 203 880 860 935 933

  3 931 910 701 707 208 961 768 754 907 299 294  97 296 788 605 807  94 805 882 777 901 973 833 690 992 811 201 298 802 898 789 947 278 611 285 206 205 277 982 885 881 785  93 724

295 217 209 286 963 290 917 958 774 655 215 628 956 859 957 720 914 719 283 708 888 216 968 288 908 207

  4 931 910 701 208 707 754 768 961 294 907 296  97 299 788 605 807 805  94 777 901 882 690 973 833 201 992 789 811 802 947 898 278 611 298 285 982 785 205 885 217 724 206 209 295

277 881 286 917 963 628 215 655 774 720 957 859 956 958

  5 931 910 208 701 707 294 907 754 296 961 605 788 807 805 768 690 777 901 882 789 299 973 833 992 201 802 947 811 298 278 611 785 217 205 982 206 209 724 285 885

  6 931 910 208 701 707 294 296 907 754 961 605 807 788 805 690 768 777 901 882

  7 931 208 910 701 707



Št.č.

Súťažiaci

Jazdec Štát

St.N

Entrant

Driver Nat.

Značka motorkyPriorita

MakePriority

Por.

Pos.

1

Deň1

2

Deň2

Celkom

Total
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Neoficialne Výsledky
Unofficial

 Country cross a Enduro
Valčianska dolina 23-24.09.2017

69-409/2017

MM SR a Slovenský pohár

Poř.č.

Čas vyvěšení

 882 SuzukiJakub Krkoška SVK 0233/40  1  22     20  42

 833 KTM Motoracing team LevideRoman Roháč SVK 0555/41  2  20     18  38

 811 KTMLukáš Dolinský SVK 0812/42  3  18     15  33

 805 KTMTomáš Plšičík SVK 0146/40  4  10     22  32

 802 KTMPatrik Vozár SVK 0276/40  5  16     16  32

 885 KTMĽubomír Paholek SVK 0704/42  6  12     14  26

 881 KTMTomáš Slávik SVK 0603/41  7  13     13  26

 807 KTMJaroslav Valocký SVK  8   0     25  25

 806 KTMMartin Kužel SVK 0809/42  9  25      0  25

 880 KTMBranislav Kanda SVK 0537/41 10  14     10  24

 888 KTMMatej Zaťko SVK 0244/40 11   6     11  17

 860 BetaTomáš Lajčiak SVK 0385/41 12   8      9  17

 898 KTMPeter Garabik SVK 0573/41 13  15      0  15

 859 KTM Motocross club Skýcov 1Erik Mikuš SVK 0132/40 14   0     12  12

 838 SuzukiMichal Kováčik SVK 0412/41 15  11      0  11

 810 HusqvarnaMilan Kollár SVK 0416/41 16   9      0   9

 809 KTMMiloš Turan SVK 0368/40 17   7      0   7

 876 KTM Sova EnduroteamDominik Horák SVK 18   5      0   5

Riaditel rally
Clerk of Course

Pavol Sás Peter LazarŠportový komisári
Jury

Časomera č
Timekeeper

Lukáš Kukura

Výsledky podléhají schválení JURY


